
Harmonogram egzaminów poprawkowych – sierpień 2025 

Data Przedmiot Skład komisji Uczniowie 

25 sierpnia (poniedziałek) 

9.00 – s. 20 

1) język polski 

2) język angielski 

3) język rosyjski 

przew. Paweł Karólewski  

Hanna Parada-Kłos 

Małgorzata Wojciechowska 

Barbara Gorczyńska 

Joanna Metryka-Moryc 

Agata Sikorska 

1) (4a) 

2) (2b) 

3) (1a) 

25 sierpnia (poniedziałek) 

11.00 – s. 12 

1) elektrotechnika i elektronika 

2) maszyny elektryczne 

3) urządzenia elektryczne 

 

przew. Hanna Parada-Kłos   

Anna Baranowska 

Rafał Burzak 

1) (1a) 

(1a) 

2) (2b) 

(2b) 

3) (3b) 

25 sierpnia (poniedziałek) 

9.00 – s. 27  

matematyka przew. Piotr Ślesiński  

Beata Szczepankiewicz – Kornatowska 

Piotr Kornatowski 

Mirosław Sikorski 

 (2a) 

 (2d) 

 (2d) 

 (3a) 

 (3b) 

 (3b) 

 (4a) 

 (4a) 

 (4a) 

 (3aB) 

26 sierpnia (wtorek) 

9.00 – s. 25 

podstawy technologii i konstrukcji 

mechanicznych 

 

przew. Piotr Ślesiński 

Mariusz Kłos 

Magdalena Przybysz 

 (1a) 

 (1a) 

26 sierpnia (wtorek) 

9.00 – s. 19 

1) geografia 

2) chemia 
przew. Rafał Burzak 

Hanna Saja 

Jolanta Kalinowska 

1) (2aB) 

(2aB) 

(3aB) 

2) (1a) 



 


